様式第４号

令和　　年　　月　　日

活　　動　　報　　告　　書

　　広　島　市　長　　様

団体及び代表者氏名
住所又は団体の所在地

　　広島市まちの美化に関する里親制度実施要綱第６条第６項の規定に基づき、令和　　年度の活動について下記のとおり報告します。

記

	活　　動　　区　　域

	活　動　内　容

	活動回数

	清 掃

活 動

	４　月

　　　　　　回
	５　月

　　　　　　回
	６　月

　　　　　　回

	７　月

　　　　　　回
	８　月

　　　　　　回
	９　月

　　　　　　回

	１０　月

　　　　　　回
	１１　月

　　　　　　回
	１２　月

　　　　　　回

	１　月

　　　　　　回
	２　月

　　　　　　回
	３　月

　　　　　　回

	啓 発

活 動
	                                   　回

	巡 回

活動・

その他

	　　合　　計　　　　　　　　　　　　　　　　 回

	備　　　考　　　　　（意見・要望等）

· 活動内容の内訳については、別紙のとおりです。

別　紙

（清掃活動）

	活　動　日
	時　　間
	参加人員
	活　　動　　内　　容

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	　月　　日
	～
	　　人

	　月　　日
	～
	　　人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	計

	人

（啓発活動）

	活　動　日
	時　　間
	参加人員
	活　　動　　内　　容

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	月　　日
	～
	人

	計

	人

（巡回活動・その他）

	活　動　日
	時　　間
	参加人員
	活　　動　　内　　容